Yerli istekliler lehine % 15 oranına kadar fiyat avantajı sağlanması sınırı: 
(TÜBİTAK AR-GE Projeleri İhale Yönetmeliği: Madde 35) 

10.000.000.- (Onmilyon) TL 

Sözleşme yapma zorunluluğu sınırı: 
(TÜBİTAK AR-GE Projeleri İhale Yönetmeliği Madde:38) 

2.500.000.- (İkimilyonbeşyüzbin) TL 

Proje Yürütücüsünün ön ödeme ve harcama üst limiti: (**) 
Yurtiçi alımlarda 
Yurtdışı alımlarda 

300.000.- (Üçyüzbin) TL 
600.000.- (Altıyüzbin) TL 

(*) Mevzuata göre belirlenen harcama yetkilisi aynı zamanda ihale yetkilisidir. Proje Yürütücüsünün Harcama Yetkilisi olduğu durumlarda, “İhale